
Warszawa 2018-06-18

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Legalizacja 4 wag najazdowych, samochodowych.

Opis przedmiotu zamówienia:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie Sp. z o.o. zaprasza do składania ofert na
legalizację wag najazdowych samochodowych, w ilości 4 sztuk.

1. waga nieautomatyczna, elektroniczna, znak fabryczny R420, nr fabr. 025/11, producent Libra
Wagi, rok produkcji 2011, klasa dokładności III - 1 szt.

2. waga nieautomatyczna, elektroniczna, znak fabryczny R420, nr fabr. 024/11, producent Libra
Wagi, rok produkcji 2011, klasa dokładności III - 1 szt.

3. waga nieautomatyczna, elektroniczna, znak fabryczny 82 comfort, nr fabr. 134039, producent
Rhewa Wagenfabrik, rok produkcji 2013, klasa dokładności III - 1 szt.

4. waga nieautomatyczna, elektroniczna, znak fabryczny T3000M, nr fabr. 10991014, producent
Masa, rok produkcji 2014, klasa dokładności III - 1 szt.

Maksymalne obciążenie wszystkich wag 50000kg, działka elementarna 20 kg, działka legalizacyjna
20 kg.

Lokalizacja wag:  Zakład Unieszkodliwiana Odpadów "Kampinoska" ul. Kampinoska 1, 01-934
Warszawa.

Warunki płatności: przelw 30 dni.

Termin realizacji usługi legalizacji: 16-20 lipca 2018r.

Wymagany okres gwarancji wynosi: gwarancja wykonawcy

Termin składania ofert upływa w dn.: 2018-06-22 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Tomasz Ciechański

Tel. kontaktowy: 663661361

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: tomasz.ciechanski@mpo.com.pl



- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100 %

Zapraszamy do składania ofert.


